debido al desalojo de los vecinos del Campamento Ochagavia por comienzo de edificaciones de
viviendas definitivas, ya que ellos cumplen con todos los requerimientos exigidos por el SERV1U.

D E C R E T O :

1°.- Girese por la Direccion de Administration y
Finanzas la cantidad de $330.000.- (Trescientos treinta mil pesos) a nombre de la Senora Patricia Del
Pilar Gonzalez Tapia, C.N.I. N° 16.643.408-4, destinado al pago de la 6ta., 7ma. y 8va. cuota de
arriendo provisorio.

2°.- Imputese el gasto derivado del presente Decreto
Alcaldicio Exento al Item 24.01.004.004.003 del Presupucsto Municipal vigente.